2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2018

№ 7
п. Сибирский

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Сибирский
от 18.03.2015 № 11.1 «О постоянной эвакуационной комиссии

сельского поселения Сибирский»
1. Приложение 1 к постановлению Администрации сельского поселения Сибирский от 18.03.2015 № 11.1 «О постоянной эвакуационной комиссии сельского поселения Сибирский» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в разделе «Сельские поселения района» - «СП Сибирский».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы сельского

поселения Сибирский

М.С. Абдулмажидова
Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Сибирский
от 05.04.2018 № 7
«Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения Сибирский
от 18.03.2015 г. № 11.1»

Состав постоянной эвакуационной комиссии

сельского поселения Сибирский

	Абдулмажидова
Марина Сергеевна

	главный специалист Администрации сельского  поселения Сибирский, председатель комиссии

	Гараева

Светлана Дамировна

	главный специалист Администрации сельского  поселения Сибирский, заместитель председателя комиссии

	Полунина

Кристина Михайловна

	ведущий специалист Администрации сельского  поселения Сибирский, секретарь комиссии

	Члены комиссии, руководители групп:

	Пузин

Игорь Александрович

	, руководитель группы транспортного и дорожного обеспечения

	Бубенова

Татьяна Витальевна

	индивидуальный предприниматель, руководитель группы по организации первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения

	Бояркина

Олеся Николаевна

	главный бухгалтер Администрации сельского  поселения Сибирский, руководитель группы по организации учета и вывоза материальных ценностей

	Иванова

Байрта Валериевна

	заведующая БУ ХМАО-Югры «Ханты-Мансийская районная больница» «Врачебная амбулатория п. Сибирский»

	Пужай
Дмитрий Николаевич

	начальник отдельного поста п. Сибирский пожарной части п. Горноправдинск

	Рязанов

Николай Александрович

	старший электромеханик ОЭС, руководитель группы оповещения и связи эвакуационной комиссии

	Голубев

Артем Владиславович
Аксенов

Владимир Георгиевич

	старший участковый уполномоченный полиции МО МВД «Ханты-Мансийский», руководитель группы охраны общественного порядка
мастер участка ОАО «ЮТЭК-ХМР»

член комиссии

	Демыкин

Евгений Васильевич

	мастер Сибирского структурного подразделения МП «ЖЭК-3» член комиссии